ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       11 сентября 2007г.

	№ 11-2

                                                       ст. Боковская

	О назначении члена комиссии с правом решающего голоса ответственного по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса правил проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва на территории Боковского района

На основании п.9 ст.26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п п.10 п.1 ст. 27 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 175-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и во исполнение п.2 Постановления № 80-6 от 30 августа 2007 года Избирательной комиссии Ростовской области «О порядке взаимодействия КРС при Избирательной комиссии Ростовской области с ответственными членами ТИК по контролю соблюдения участниками избирательного процесса правил проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Власенко Наталью Анатольевну члена комиссии с правом решающего голоса ответственной по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса правил проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва на территории Боковского района.
2.Обязать Власенко Наталью Анатольевну предоставлять информацию о ходе ведения агитации в контрольно-ревизионную службу при Избирательной комиссии Ростовской области один раз в неделю (четверг), а за 10 дней до дня голосования через день по форме утвержденной Избирательной комиссией Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.
	Председатель комиссии
Секретарь комиссии
	                              С.Л.   Говорухин
                               С.В.  Ульянова